RUA HUGO NAPOLEÃO, 2891¨
TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64048-440

CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 9957-0606

 www.fadex.org.br

EDITAL Nº 0024/2024 - FADEX

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSAO DE BOLSAS PARA

ATUAÇÃO EM CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

RESULTADO  FINAL

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino,

Extensão e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em

observância aos princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014.

RESOLVE:

1) PUBLICAR:

    O resultado final  do processo seletivo simplificado, para concessão de bolsas de

estudos, para atuar, sem vínculo empregatício, no desenvolvimento das atividades

junto à coordenação do Curso de Especialização em Energia Solar da UFPI por

intermédio da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino Extensão e

Inovação (Fadex).

NOME DO CANDIDATO Nota Situação

Teresa Cristina Soares de Carvalho 8,9
Classificada/Aprovada

Adeilton Juscelino da Silva 8,8
Classificado/Aprovado

Teresina, 24 de janeiro de 2025

Antônio Vinicius Oliveira Ferreira

 Superintendente da Fadex

		2025-01-24T10:47:08-0300
	ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA:01649056346